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Misafirlerinizi memnun etmek sizin 
önceliğinizdir. Otel misafiri, ister lüks 
bir tatil köyüne, ister ekonomik bir otele 
girsin, hoş bir ortamda, etkili bir hizmetle 
karşılanmak ve kendini tıpkı evindeki gibi 
bir konforun içerisinde hissetmek ister. 
Onlara yaşatacağınız bu etkin hizmet, daha 
sonraki konaklamalarında da otelinizi tercih 
etmelerinin garantisidir.

Schneider Electric çözümleri, misafirlerinizin 
konaklamalarını en keyifli şekilde 
yaşamalarını sağlayacak otel tasarımınızın 
en etkin parçasıdır ve onların beklentilerini 
karşılayacak olan konforu sağlamanız için 
geliştirilmiştir.

Resepsiyon alanları, restoranlar, konferans 
salonları, ofisler, konuk odaları, spor 
salonları ve güzellik merkezleri gibi pek çok 

kullanım alanlarına sahip kompleks tesisleri 
olan otellerde işletme maliyetleri yüksek 
seviyelerdedir. Tüm bu alanlarda sağlanması 
gereken konfor ve güvenlik gereksinimleri, 
daha fazla enerji kullanmanıza bu nedenle 
maliyetlerinizin daha da yükselmesine sebep 
olur.

Schneider Electric tesislerin ihtiyaçlarını 
anlamak ve bunlara sürekli çözüm 
geliştirmek amacıyla otel yöneticileri ile 
sürekli diyalog halindedir. Bu diyalog basit 
uygulamalardan tam kapsamlı ve karmaşık 
sistemlere kadar tüm deneyimlerin temelini 
oluşturmaktadır. 

Schneider Electric işletmenizle ilgilenirken, 
siz misairlerinizin konaklamalarını eşsiz bir 
konfora dönüştürebilirsiniz.

Siz sadece misafirlerinizin memnuniyetini düşünün

Bırakın işletmenizle Schneider Electric ilgilensin...

Birlikte gerçekleştirdiğimiz çalışmalar sırasında öncelikle ihtiyaçlarımızı anlayarak, 

tamamıyla bize özel çözüm geliştirmeleri beni en çok etkileyen unsur oldu. Enerji 

yönetiminde bir uzman olduklarını kanıtlayan yenilikçi ve entegre sistem çözümleri sayesinde, 

işletmelerimize başta enerji tüketimi ve insan kaynağı olmak üzere önemli tasarruf olanakları 

kazandırdılar. Üstelik misafirlerimizin memnuniyeti için son derece önemli olan konfor, güvenlik 

ve kalite unsurlarından ödün vermeden.

Adil Üstündağ 
The Green Park Hotels & Resorts, Yönetim Kurulu Başkanı
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Benzersiz bir atmosfer yaratmak, her otel tasarımcısının hedefidir. Otelin 
lobisine adım atıldığında başlayan müşteri deneyimi; restoran, konferans salonları, 
mağazalar ve güzellik merkezleri gibi ortak kullanım alanlarında devam eder ve 
misafir odasında zihinlerdeki son şeklini alır. Aydınlatma otomasyon çözümleri ile 
misafirlerinize odalarında muhteşem bir konfor ortamı sunabilirsiniz.



Geleceği şimdiden tasarlayın 
Farklılığı yakalayın

Doğru ortamlarda doğru stilleri bir araya 
getirmek ve gelecekte yapabileceğiniz 
güncellemelere imkan tanıyan seçimler 
yapmak göz alıcı bir tasarımın özünü 
oluşturur.

Schenider Electric ürünleri, uluslararası 
üne sahip otel tasarımcılarıyla yakın işbirliği 
halinde geliştirilip uygulanır. 

Ürünlerin bu özelliği onlara etkileyici bir ödül 
geçmişi kazandırmıştır.

Schneider Electric’in yenilikçi tasarım 
ve teknoloji çözümleri, dünya çapındaki 
otellerde misafirlerin konaklamalarını daha 
da eşsiz kılar.
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Farklılığı yaratan detaylardır. 
Schneider Electric konfora 
odaklanarak, misafirlere 
düşlediklerinden öte bir deneyim 
sunar.



Konforu yeniden tanımlayın
Ambiyansı siz yaratın

Misafirleriniz, odanın ışıklarını istediği 
herhangi bir yerden kapatmak istemezler mi? 
Ya da dinlenirken rahatsız edilmemek. Güzel 
bir kahvaltının ardından tekrar odalarına 
döndüklerinde kendileri için hazırlanmış 
tertemiz bir ortamla karşılanmak. İşte tüm 
bunlar için tek bir düğmeye basmaları yeterli.

Hatta hayatlarını daha da mı kolaylaştırmak 
istiyorsunuz? O zaman misafirinizin her 
seferinde yalnızca tek düğmeye basabileceği 
önceden belirlenmiş dekorlar seçebilirsiniz. 
Örneğin uyku düğmesine basıldığında, 
misafirin odasındaki ışıklar gece düzenine 
ayarlanır, perdeler kapanır, sıcaklık azatılır ve 
kapı zili devreden çıkarılır.

Teknoloji, otelinizdeki yaşamın büyük bir 
parçasıdır. Schneider Electric, misafirlerinize 
programlanabilir çözümler sunarak, oda 
düzenini TV’den ayarlamalarına ya da 
bilgisayar veya MP3 çalar gibi kendi cihaz 
bağlantılarını kurmalarına olanak tanır.
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Misafirlerinizin, personelinizin ve otelinize giren herkesin 
güvenliğini sağlamak çok önemlidir. Ancak güvenlik 
sağlanırken huzur ve konfordan ödün verilmemesi gerekir. 
İşte bu nedenle en iyi otel güvenlik çözümü tam kapsamlı, 
kusursuz olmalı ve dikkat çekmemelidir. Schneider 
Electric, gizli güvenlik çözümleriyle, otel işletmecilerine 
misafirlerinin en keyifli anlarında bile riskleri en aza indirme 
olanağı tanır.



Konfordan ödün 
vermeden
Güvenliği sağlayın

Otelin tüm giriş ve çıkışlarını kapalı devre 
TV ile izlemek iyi bir başlangıç olabilir. 
Bir sonraki adım ise, misafir alanlarından 
personele ait kontrollü giriş sağlanan 
alanlara ve konferans salonlarına kadar tüm 
bu alan görüntülerini işlemek için dijital bir 
video yönetim sistemi yerleştirmektir.

Kontrollü giriş sağlanan alanlarda, personel 
giriş kartı ve izinsiz girişin tespit edilmesi 
güvenlik çözümlerinizi bir adım öteye taşır. 
Belirli katlara asansör aracılığıyla erişim 
kontrolü, riskleri daha da azaltmanıza 
yardımcı olur. Tüm bu çözümlerin üzerinde 
diğer bir çözüm ise, misafir odası kapı 
erişiminin otelinizin güvenlik çözümüyle 
bütünleştirilebilir olmasıdır.

Acil durum aydınlatması ve çıkış işaretleri, 
standart aydınlatma çalışmadığında 
misafirlerinizin güvenliğini sağlar. Ayrıca 
ciddi bir problemle karşılaşıldığında acil 
durum çıkışlarında bulunan açık işaretler 
aracılığıyla panik halinde hareket edilmesi 
önlenir.

Güvenlik çözümüne ilişkin bu çoklu aşamayı 
bina yönetim sistemiyle bütünleştirerek, 
otelin tüm binalarını tek entegre sistemden 
izleyip kontrol edebilirsiniz.
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Schneider Electric ile birlikte otelinizin 
enerji verimliliğini ve bütünlüğünü, 
misafirlerinizin konforundan asla ödün 
vermeden sağlamak, maliyetlerinizi 
azaltmanın yanısıra sizi çevreye duyarlı bir 
işletmeye sahip olmanın eşsiz mutluluğu ile 
tanıştırır.



Schneider Electric Entegre Sistem Çözümleriyle 
İşletme maliyetlerini azaltın

Enerji verimliliği sağlayan çözümler bir otel 
için sizce ne kadar tasarruf sağlar? Tüm 
misafir odalarında bulunan, bina yönetim 
sistemine bağlı bir sensörü ele alın. Sensör, 
misafirin odasında bulunmadığı zamanlarda 
aydınlatma ve sıcaklığı önceden ayarlar. 
Bir otelin enerjisinin yüzde 30’undan fazlası 
misafir odalarında kullanıldığına göre bu elde 
edilen tasarruf çok büyük önem taşır.

Enerji yönetiminde global bir uzman 
olan Schneider Electric, otelinizin alçak 
gerilimden orta gerilime kadar tüm elektrik 
dağıtımını kapsamlı ürün portföyü aracılığıyla 
yönetir. Üstelik her proje yerel standartlar ve 
yönetmeliklere uygun olarak tasarlanır.

Schneider Electric, akıllı çözümleri ve 
enerji denetimleri elektrik fatura tutarınızı 
düşürerek, yatırımınızın geri dönüşünü en üst 
düzeye çıkarır.

Entegre sistem çözümü, otelinizdeki tüm 
fonksiyonları tek bir merkezden kontrol 
etmenizi sağlar. Sistemler açık olduğundan, 
her kontrol sistemi geliştirilmeye açıktır. 
Ayrıca farklı markalar da dahil olmak üzere 
tüm sistemlere bağlanabilir. Bu sistemler; 
bina yönetimi, güvenlik, elektrik, su, 
aydınlatma ve yenilenmiş oteller için IP ağını 
kapsar. Entegre sistem çözümü ayrıca, size 
daha az insan kaynağı kullanma olanağı 
sağlar.
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Schneider Electric 110’dan fazla ülkede yer alan 120.000 
çalışanıyla, dünyanın her yerinde, her zaman 
sizinle birlikte çalışmaya hazırdır. Her ülkede çağrı 
merkezlerine, arıza ve bakım hizmetlerine, global e-kataloğa, 
internetten indirilebilen yazılımlara ve e.learning eğitim 
modüllerine erişebilirsiniz.

Schneider Electric, enerjinizle daha fazlası.



Schneider Electric
Her zaman, her yerde 

Schneider Electric ekipleri, en iyi çözümü 
sağlamak ve tüm proje boyunca size destek 
olmak için sahada sizinle birlikte çalışır. Bu 
ekiplerin amacı, faaliyet alanınızı her gün 
ve her şekilde büyütmenizde size yardımcı 
olmaktır.

Schneider Electric, her yıl toplam gelirinin 
%5’ini Araştırma ve Geliştirme (AR-GE) 
faaliyetlerine yatırarak birçok teknolojiye 
öncülük yapmakta ve bu sayede kablosuz 
veya fotovoltaik gibi en son yenilikleri 
müşterilerinin kullanımına sunmaktadır.

Otelinizin tüm kullanım ömrü, Schneider 
Electric tarafından mühendislik, denetimler 
ve danışma hizmetlerinin yanısıra tasarım, 
eğitim, bakım ve güncelleştirmeyi de içeren 
kapsamlı hizmet çeşitleriyle desteklenir.

Birleşmiş Milletler Küresel İlkeler 
Sözleşmesine imza atan Schneider Electric, 
sürdürülebilir gelişmeyi, stratejilerinin 
ayrılmaz bir parçası haline getirmiştir. CO2 
emisyonlarını azaltan eko-tasarım ürün ve 
çözümleri, onaylı ISO 14001 standartlarına 
uyan çevre dostu fabrikalarda uygulanır.

•  110’dan fazla ülkede

•  120.000 çalışan

• � 200’den fazla fabrika

•  �25 ülkede 6.500 AR-GE çalışanı

• � AR-GE’ye yatırım cironun yüzde beşi
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Schneider Electric
referanslarından birkaçı

The Landmark Mandarin Oriental
Hong Kong, Çin

Landmark Mandarin Oriental, Schneider Electric’in aydınlatma, kontrol ve yönetim 
sistemleri sayesinde, Landmark Mandarin Oriental, Hong Kong’un en çok aranan, 
ödül kazanan otel statüsünü almıştır. 

Schenider Electric çözümleri, dünya çapındaki Mandarin Oriental otellerinin 
geleceğe dönük tüm gelişmeleri için standardı belirlemiştir.

Hotel Hesperia Tower
Barcelona, İspanya

Alonso Balaguer ile işbirliğinde, ünlü İngiliz mimar Richard Rogers tarafından 
tasarlanan Hotel Hesperia Tower, Barselona’daki en yüksek ve en sembolik 
binalardan biridir. 

Bina çatısında, 304 odasının ve bitişiğindeki konferans merkezinin üzerinde yer 
alan ve panoramik manzara sunan, cam kubbe şeklindeki restoranı, bu otelin 
gurur kaynağıdır. 

Hesperia’nın istediği konfor ve enerji verimlilik düzeyini sağlamak amacıyla, 
Schneider Electric, HVAC ve aydınlatma kontrolünün yanısıra elektrik dağıtımını 
(orta ve küçük gerilim) da içeren eksiksiz çözüm sunmuştur Bu kontrol sistemleri, 
bir bina yönetim sisteminden yönetilmektedir.

Rixos Grand Ankara
Ankara, Türkiye

Rixos Grand Ankara, 215 odalı otelinde, konforlu ve güvenli bir kapalı ortam 
sağlama gereksinimini duyuyordu. Schneider Electric, enerji maliyetlerini kontrol 
altında tutacak bir bina yönetim sistemini tasarlamak üzere bu otelle yakın 
çalışmalar yaptı.

129 standart, 20 suit, 64 köşe, işadamları için tasarlanmış 1 executive suit ve 1 
kral dairesi olan tesiste enerji tasarrufu büyük önem taşıyor. Schneider Electric, 
tesisi izleyen, klima kullanımını en uygun duruma getiren ve aydınlatmayı kontrol 
eden bir bina yönetim sistemi tasarlamıştır. Tüm odalarda, enerji kullanımını 
kontrol eden bir meşgul sensörü ve balkon kapısı sensörü bulunur. Rixos Grand 
Ankara, başkentin tek “Yeşil” oteli olma özelliğini de taşıyor.

Hilton Copenhagen Havaalanı
Copenhagen, Denmark

Hilton, danimarkalı tasarım özelliklerine sahip, 3382 odalı bu otelinde, sezgileri ve 
kavrayışı en güçlü misafirlerin bile hoşuna gidecek, rahat, güvenilir bir kapalı ortam 
sağlama gereksinimi duyuyordu. Schneider Electric, Hilton’un ününü koruyacak, 
aynı zamanda da enerji maliyetlerini kontrol altında tutacak bir bina yönetim sistemini 
tasarlamak üzere bu otelle yakın çalışmalar yaptı.

Misafirlerin konforu büyük ölçüde oda sıcaklığına bağlı olduğundan, Schneider 
Electric, bina yönetim sistemiyle misafir giriş çıkışları arasında bir bağlantı kurmanın 
pratik yollarını aramaya odaklandı. Bunu gerçekleştirmek için otel yönetim sistemi 
(Fidelio), boş odalardaki enerji maliyetlerini etkin biçimde kontrol edecek şekilde 
entegre edildi; bu şekilde, yoğun çalışan yöneticilere ve personele, misafir odalarının 
yeni girişler için hazırlanmasını planlamaları için daha fazla zaman sağlandı.
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New York, Stockholm, Singapore ya da Monaco... 
Nerede olursanız olun, Schneider Electric çözümleri, dünya çapındaki 
otellerde tercih edilen bir misafir konumundadır.

Otellerinizin ismini bu listeye eklemeye hazır mısınız?

The Green Park Pendik Hotel & Convention Center,
İstanbul
Rixos Grand Ankara,� Ankara
Marriot İstanbul Asia Hotel,� İstanbul
Point Hotel Esentepe,� İstanbul
Lykia World Linksgolf Otel,� Antalya
Su Sesi Otel,� Antalya
Monec Otel,� Ankara
CK Farabi Otel,� Ankara
Kempinsky Hotel The Dome,� Antalya
Kempinsky Hotel,� Bodrum
Pera Palas Hotel,� İstanbul
Houston Hotel,� Ankara
Gloria Golf Hotel,� Antalya
Gloria Serenity Hotel,� Antalya
The Sheraton Hotel,� Ankara
Divan City,� Ankara
Novotel-Ibis Hotel,� Zeytinburnu, İstanbul
Novotel-Ibis Hotel,� Kayseri
Novotel-Ibis Hotel,� Gaziantep
Holiday Inn Hotel,� İkitelli, İstanbul
Holiday Inn Hotel,� Azerbaycan
Maritim Grand Azur Otel,� Marmaris, Muğla
Hilton Hotel,� Kayseri
Maltepe Cevahir Butik Otel,� İstanbul
Yalova Termal Otel,� Yalova
Divan Otel,� Çorlu
ByOtel,� İstanbul
Best Western Savoy, Düsseldorf,� Almanya 
Kempinski Grand Hotel, Heilingendamm,��� Almanya 
Radisson SAS Hotel, Cologne, Almanya 
Radisson SAS AquaDom Aquaree, Berlin, Almanya 
Hotel Ritz Carlton, Berlin, Almanya 
Le Meridien, Paris, Fransa 
Le Ritz, Paris, Fransa 
Seaside Plaza, Monaco 
Le Meridien, Barcelona, İspanya 
Sol Melia Hard Rock Hotel, Madrid, İspanya 
Hesperia Tower, Barcelona, İspanya 
Le Meridien, Lisbon, Portekiz 
Le Meridien, Porto, Portekiz 
Austria Trend Hotel, Vienna, Avusturya 
Le Palace Hilton, Geneva, İsviçre 
Radisson Edwardian Mayfair, London, 
Büyük Britanya
Crown Plaza Heathrow, London, Büyük Britanya 
Mövenpick, Amsterdam, Hollanda 
Intercontinental Stockholm, Stockholm, İsveç 
Spa Hotel Rantasipi Eden, Nokia, Finlandiya 
Radisson SAS Plaza Hotel, Oslo, Norveç 
JW Marriott Bucharest Grand Hotel,  
Bükreş, Romanya 
Radisson SAS Bay Point Hotel, St Julians, Malta 
Park Hotel, Lake Bled, Slovenya 

Hilton, Durban, Güney Afrika
Sandton Sun Hotel, Johannesburg, Güney Afrika 
City Stars Centre, Cairo, Mısır 
Kempinski The Dome, Belek, Türkiye 
The David Intercontinental, Tel Aviv, İsrail 
JW Marriott, Islamabad, Pakistan 
Kempinski Mall of the Emirates, Dubai, BAE 
Crown Plaza, Dubai, BAE 
Four Seasons, Doha, Katar 
Grand Hyatt, Muscat, Umman 
Four Points, Sheraton, Kuveyt 
Four Seasons, Mumbai, Hindistan 
Intercontinental, Mumbai, Hindistan 
Huvafen Fushi Resort, Maldiv Adaları 
Regent Hotel, Singapur 
Grand Hyatt, Singapur 
Meritus, Mandarin, Singapur 
The Westin, Kuala Lumpur, Malezya 
Mandarin Oriental, Kuala Lumpur, Malezya 
Four Seasons Resort, Langkawi, Malezya 
Regent Hotel, Bangkok, Tayland 
Sheraton Grande Laguna, Phuket, Tayland 
Mandarin Oriental Dhara Dhevi, Chiang Mai, Tayland 
Sheraton Bali Hotel, Bali, Endonezya 
Novotel Semarang, East Java, Endonezya 
Fonte Fino Hotel, Filipinler 
Mandarin Oriental, Manila, Filipinler 
Four Seasons Hotel, Hong Kong, Çin 
Disney’s Hollywood Hotel, Hong Kong, Çin 
Conrad, Hong Kong, Çin 
Royal Hotel, Macau, Çin 
Howard Johnson Plaza, Shanghai, Çin 
Sheraton, Xian, Çin 
Sheraton, Chengdu, Çin 
Hyatt Regency, Hangzhou, Çin 
Park Hyatt, Seoul, Kore 
W Seoul Walker Hill, Kore 
JW Marriott, Sydney, Avustralya 
Hilton, Adelaide, Avustralya 
Novotel Atrium, Darwin, Avustralya 
Lindermann Island Resort, Queensland, Avustralya 
Sheraton Cordoba Hotel, Arjantin 
Cancun Palace, Cancun, Meksika 
Ritz Carlton, Bachelor Gulch, Beaver Creek,
Colorado, ABD 
The Breakers, Palm Beach, Florida, ABD 
San Francisco Marriott, San Francisco, 
California, ABD 
Four Season Olympic Hotel, Seattle, 
Washington, ABD 
Wynn Las Vegas, Nevada, ABD
The Mirage Hotel, Las Vegas, Nevada, ABD
Hilton Americas, Houston, Teksas, ABD.



Schneider Electric, otellerinizin toplam kullanım ömrünü yönetmenize 
yardımcı olmak amacıyla, sektör deneyimi, teknik bilgi, uygulama 
uzmanlığı ve pazar odaklı ürün ve hizmet çözümleri sunar .Yeni 
yapılandırmadan günlük operasyona kadar bina sistemlerinizin 
güvenilirliğini, güvenliğini ve verimliliğini en uygun hale getirir. 

İşinizde deneyimimizden yararlanın.

Deneyimimizin nasıl bir fark yaratabileceğini görmek ve daha 
fazla bilgi için www.schneider-electric.com.tr 		
adresini ziyaret ediniz.

Enerji, güç, otomasyon ve güvenlik alanında bir 
liderden entegre otel çözümleri

Schneider Elektrik Sanayi ve Ticaret A. fi.
1. Bayraktar Sokak, Ayy›ld›z Plaza, No:16/B
34750 - Küçükbakkalköy, Ataflehir - ‹stanbul
Tel: 0216 655 88 88
Faks: 0216 655 87 87

www.schneider-electric.com.tr

Schneider Elektrik Müflteri Destek Merkezi
Tel: 444 30 30
Faks: 0216 655 88 29

e-posta: TR-Hotline@schneider-electric.com
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